2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年

主营业务收入 118,253,209.98 105,515,904.90 12.07% 61,978,047.80

利润总额 26,753,917.00 25,784,467.54 3.76% 1,602,611.04

净利润 9,237,390.94 9,803,473.71 -5.77% 1,165,187.55

扣除非经常性损益的净利

润
7,855,776.13 8,500,607.96 -7.59% -11,664,789.28

经营活动产生的现金流量

净额
-36,310,122.74 -135,133,372.43 73.13% 31,215,685.55

2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减

（％） 2004 年末

总资产 587,445,997.55 720,040,923.10 -18.41% 429,820,413.78

股东权益（不含少数股东权

益）
227,099,721.61 214,512,330.67 5.87% 201,588,856.96

3.2 主要财务指标

单位：（人民币）元

 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年

每股收益 0.05 0.06 -16.67% 0.007

每股收益（注） 0.05 - - -

净资产收益率 4.07% 4.57% -0.50% 0.58%

扣除非经常性损益的净利润

为基础计算的净资产收益率
3.46% 3.96% -0.50% -5.79%

每股经营活动产生的现金流

量净额
-0.21 -0.80 73.42% -0.18

2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减

（％） 2004 年末

每股净资产 1.34 1.27 5.51% 1.189

调整后的每股净资产 1.34 1.27 5.51% 1.18

注：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。
非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

转回的坏账准备 973,749.14

处置物业分公司收益 596,659.78

股权转让收益 120,261.19

营业外收入 2,983.12

营业外支出 312,038.42

合计 1,381,614.81

吉林光华控股集团股份有限公司 2006 年年度报告摘要

3

3.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行新

股 送股
公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
84,480,000 49.84% -15,304,766  -15,304,766 69,175,234 40.81

%

1、国家持股

2、国有法人持股 6,243,600 3.68% -1,562,112  -1,562,112 4,681,488 2.76%

3、其他内资持股 78,236,400 46.16% -13,742,654  -13,742,654 64,493,746 38.05
%

 其中：境内法人

持股
78,236,400 46.16% -13,742,654  -13,742,654 64,493,746 38.05

%

   境内自然人

持股
   0.00%

4、外资持股   0.00%

 其中：境外法人

持股
   0.00%

   境外自然人

持股
   0.00%

二、无限售条件股

份
85,026,479 50.16% 15,304,766  15,304,766 100,331,245 59.19

%

1、人民币普通股 84,949,479 50.12% 15,290,906 90,860 15,381,766 100,331,245 59.19
%

2、境内上市的外

资股
   0.00%

3、境外上市的外

资股
   0.00%

4、其他 77,000 0.05% 13,860 -90,860 -77,000 0.00%

三、股份总数 169,506,479 100.00%   169,506,479 100.0
0%

有限售条件股份可上市交易时间
单位：股

时间
限售期满新增可

上市交易股份数

量

有限售条件股份数

量余额
无限售条件股份数

量余额 说明

2007 年 05 月 12 日 26,864,526 42,310,708 127,195,771
除第一大股东新时代教育发展有

限责任公司持有股份外,其余有限

售条件股份限售期已满

2009 年 05 月 12 日 42,310,708 0 169,506,479 第一大股东新时代教育发展有限

责任公司持有股份限售期已满

吉林光华控股集团股份有限公司 2006 年年度报告摘要

4

前 10 名有限售条件股东持股数量及限售条件
单位：股

序

号
有限售条件股东名

称
持有的有限售条件股

份数量 可上市交易时间 新增可上市交易股

份数量 限售条件

1 新时代教育发展有

限责任公司
42,310,708 2009 年 05 月 12 日 42,310,708 股权分置改革方案实施首

个交易日 36 个月后

2 苏州中新实业投资

有限公司
7,917,951 2007 年 5 月 12 日 7,917,951 股权分置改革方案实施首

个交易日 12 个月后

3 江苏联合信托投资

公司
4,582,514 2007 年 5 月 12 日 4,852,514 股权分置改革方案实施首

个交易日 12 个月后

4 上海昆凌工贸有限

公司
4,356,373 2007 年 5 月 12 日 4,356,373 股权分置改革方案实施首

个交易日 12 个月后

5 中海恒实业发展有

限公司
3,300,000 2007 年 5 月 12 日 3,300,000 股权分置改革方案实施首